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11. december 2025 

Meddelelse nr. 29 

 
Ændringer i selskabets Direktion 

KØBENHAVN, DANMARK og BOSTON, MA, USA, 11. december 2025 (GLOBE NEWSWIRE) – BioPorto 
A/S ("BioPorto") (CPH:BIOPOR) meddelte i dag, at Niels Høy Nielsen har opsagt sin stilling som CFO for 
BioPorto for at tiltræde en CFO-stilling i et andet selskab. 

"Jeg har værdsat det tætte samarbejde med Niels i de sidste par måneder, siden jeg tiltrådte min stilling i 
BioPorto. Niels har ydet vigtige bidrag til virksomheden og jeg ønsker ham alt det bedste i hans fremtidige 
stilling," sagde Carsten Buhl, CEO i BioPorto.  

Niels Høy Nielsen vil fortsætte i sin nuværende rolle i selskabet frem til marts 2026. Selskabet vil samtidig 
hermed evaluere sin fremtidige organisationsstruktur.   

Dette er en oversættelse af den engelske version. I tilfælde af uoverensstemmelser har den engelske 
version forrang. 

For at modtage BioPortos selskabsmeddelelser, pressemeddelelser, nyhedsbreve og anden 
forretningsrelevant information bedes du tilmelde dig på https://bioporto.com/investor-contact/. 

For investorforespørgsler, kontakt venligst   

Carsten Buhl, BioPorto A/S, investor@bioporto.com, C: +45 45290000 

Om BioPorto   

BioPorto er en in-vitro diagnostisk virksomhed, som på baggrund af biomarkører udvikler og markedsfører 
diagnostiske tests, som hjælper sundhedspersonale med at optimere patient- og sygdomshåndtering. 
Selskabet anvender sin ekspertise inden for antistoffer og assays til at udvikle en pipeline af nye tests til 
sygdomme med store, uadresserede medicinske behov, hvor testene kan bidrage til at forbedre 
behandlingen og sikre større økonomisk effektivitet for patienter, hospitaler og sundhedssystemer.    

BioPortos førende produkt er baseret på NGAL biomarkøren og er udviklet med fokus på tidlig identifikation 
og vurdering af akut nyreskade. Akut nyreskade er en ofte forekommende sygdom, som kan have 
betydelige konsekvenser, herunder alvorlig sygdom og høj dødelighed, hvis den ikke identificeres og 
behandles tidligt. Ved at måle NGAL kan læger identificere patienter med potentiel risiko for akut nyresvigt 
hurtigere end med den nuværende standardmetode, hvilket muliggør tidligere intervention og 
skræddersyede behandlingsstrategier for patienterne. Selskabet markedsfører NGAL tests ift. flere 
registreringer, herunder CE-mærkning, globalt.    

BioPorto har kontorer i København (Danmark) og i Boston, MA (USA). Selskabets aktier er noteret på 
NASDAQ Copenhagen. For yderligere information besøg venligst www.bioporto.com.    
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